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Koleje Śląskie wychodzą na prostą- informuje Urząd Marszałkowski Województwa
Śląskiego. W najbliższych latach mają zostać zakupione nowe pociągi- około 30 nowych
pojazdów pojawi się na torach.

Koleje Śląskie przewożą pasażerów na 12 liniach. Ubiegłoroczne zmiany w rozkładzie jazdy (Pisaliśmy: Koleje Śląskie:
Zmiany dotkną wszystkich), ograniczenie ilości połączeń dało rezultaty- informuje Urząd Marszałkowski
Województwa Śląskiego: - Przez wcześniejszych 12 miesięcy w spółce dostosowano do możliwości
finansowych i technicznych pracę przewozową, wypowiedziano niekorzystne umowy oraz merytorycznie
i personalnie wzmocniono piony odpowiedzialne za realizację usług kolejarskich - informuje biuro prasowe
Urzędu.

-Grudniowy rozkład był dla nas wszystkich testem, który dzięki wysiłkowi wielu osób wypadł pomyślnie.
Jednak to już za nami i teraz regularną codzienną pracą staramy się poprawiać sytuacje spółki – mówi
Piotr Bramorski, Prezes Kolei Śląskich.

Dzięki zmianom pierwszy kwartał przyniósł dodatni wynik finansowy spółki, stopniowa spada również zadłużenie,
wynoszące około 30 mln zł. Dobrą informacją dla pasażerów jest niewątpliwie zapowiedź zakupu nowych pociągów:
- Urząd Marszałkowski zaplanował w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-20 zakup
minimum 10 pojazdów dla KŚ. Oczywiście pociągi ma też kupić sama spółka, i to przynajmniej 20 sztuk –
zapowiedział Stanisław Dąbrowa.

Koleje oceniane są też nieźle przez pasażerów - Na przełomie marca i kwietnia przeprowadzono badania
opinii pasażerów nt. spółki. Przepytano blisko 1000 osób na wszystkich 12 liniach obsługiwanych przez
Koleje Śląskie. Co trzeci ankietowany bardzo dobrze (8 proc.) bądź dobrze (26 proc.) ocenił jakość
świadczonych usług. Trochę mniej ankietowanych oceniło ten aspekt źle (14 proc.) i bardzo źle (13 proc.).
Natomiast 40 proc. przyznało, że oferta śląskiego przewoźnika powinna zostać oceniona przeciętnie -
podaje biuro prasowe Urzędu.

(red.)
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